БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
25.09.2015                                 пгт Большая Ирба                                     № 1-3 р
Об избрании председателей
комиссий

В соответствии со статьей 13 Регламента Большеирбинского поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по экономической политике и финансам Бугаеву Татьяну Ивановну.
2. Избрать председателем комиссии по социальной политике Одинцову Клавдию Викторовну.
3. Избрать председателем комиссии по законности и правопорядку Литвинову Галину Николаевну.
4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов                      Исполняющий обязанности

                                                                           Главы поселка
                               В.И. Дмитриева
Г.Г. Кузик
PAGE
2